



Hexagon Ejendomme A/S

Albanigade 44
5000 Odense C
CVR-nr. 25589335

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.03.2022

Rene Søgård Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hexagon Ejendomme A/S

Albanigade 44

5000 Odense C

CVR-nr.: 25589335

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Allan Østergaard Sellebjerg, formand

Rene Søgaard Larsen

Per Jørgensen

Kresten Andreasen

Morten Vibæk

Torben Nielsen

Direktion

Rene Søgaard Larsen, økonomidirektør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, udlejning og administration heraf samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår er et underskud på (2.365) t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende, under hensyntagen til at resultatet er påvirket af andel af underskud i associeret selskab..

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		80.963	12.290.546
Af- og nedskrivninger		(21.623)	(21.623)
Driftsresultat		59.340	12.268.923
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		62.889	93.489
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.673.722)	(5.224.661)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		169.600	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		28.019	0
Andre finansielle indtægter	1	101.092	7.673.670
Andre finansielle omkostninger	2	(69.076)	(429.971)
Resultat før skat		(2.321.858)	14.381.450
Skat af årets resultat		(42.816)	(2.027.857)
Årets resultat		(2.364.674)	12.353.593
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		28.800.000	0
Overført resultat		(37.164.674)	12.353.593
Resultatdisponering		(2.364.674)	12.353.593

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		3.495.783	3.517.406
Materielle aktiver	3	3.495.783	3.517.406
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.573.615	1.425.799
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.270.702	27.044.424
Finansielle aktiver	4	8.844.317	28.470.223
Anlægsaktiver		12.340.100	31.987.629
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.621.912	1.714.548
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.011.397	2.658.278
Udskudt skat	5	8.876	9.209
Andre tilgodehavender		5.340.480	15.030.034
Tilgodehavender		8.982.665	19.412.069
Likvide beholdninger		1.797.769	12.521.642
Omsætningsaktiver		10.780.434	31.933.711
Aktiver		23.120.534	63.921.340

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	6	500.000	18.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.458.793	22.548.686
Overført overskud eller underskud		11.263.050	11.837.831
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	0
Egenkapital		21.221.843	52.386.517
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	224.410
Hensatte forpligtelser		0	224.410
Gæld til realkreditinstitutter		1.710.181	1.777.727
Deposita		45.600	45.150
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.755.781	1.822.877
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	68.006	67.274
Skyldig skat		36.484	1.909.284
Anden gæld		38.420	7.510.978
Kortfristede gældsforpligtelser		142.910	9.487.536
Gældsforpligtelser		1.898.691	11.310.413
Passiver		23.120.534	63.921.340
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	18.000.000	22.548.686	11.837.831	0	0
Kapitalnedsættelse	(17.500.000)	0	17.500.000	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(28.800.000)	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(17.100.000)	17.100.000	0	0
Årets resultat	0	(1.989.893)	(35.174.781)	28.800.000	6.000.000
Egenkapital ultimo	500.000	3.458.793	11.263.050	0	6.000.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	52.386.517
Kapitalnedsættelse	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(28.800.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0
Årets resultat	(2.364.674)
Egenkapital ultimo	21.221.843

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.363	106.886
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	93.729	0
Øvrige finansielle indtægter	0	7.566.784
	101.092	7.673.670

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	63.737
Renteomkostninger i øvrigt	45.402	299.941
Øvrige finansielle omkostninger	23.674	66.293
	69.076	429.971

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.603.900
Kostpris ultimo	3.603.900
Af- og nedskrivninger primo	(86.494)
Årets afskrivninger	(21.623)
Af- og nedskrivninger ultimo	(108.117)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.495.783

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.653.043	4.495.738
Kostpris ultimo	1.653.043	4.495.738
Opskrivninger primo	0	22.548.686
Andel af årets resultat	0	(2.673.722)
Udbytte	0	(17.100.000)
Opskrivninger ultimo	0	2.774.964
Nedskrivninger primo	(227.244)	0
Andel af årets resultat	62.889	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	309.337	0
Andre reguleringer	(224.410)	0
Nedskrivninger ultimo	(79.428)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.573.615	7.270.702

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Hexagon Lillebælt ApS	Odense	ApS	100	1.573.615	147.816
Udviklingselskabet Kærvej 41 ApS	Odense	ApS	100	(309.337)	(84.927)

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
JOK af 2010 ApS	Odense	ApS	50	13.462.107	(5.186.214)
Middelfart Tower ApS	Odense	A/S	50	1.079.299	(161.229)

5 Udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Fremførbare skattemæssige underskud	8.876	9.209
Udskudt skat i alt	8.876	9.209

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Aktier	500.000	1	500.000
	500.000		500.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	68.006	67.274	1.710.181	1.499.668
Deposita	0	0	45.600	45.150
	68.006	67.274	1.755.781	1.544.818

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet Udviklingselskabet Kærvej 41 ApS.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for proritetsgæld er der stillet sikkerhed i ejendom, med en bogført værdi på 3.496 t.kr.
